กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีท่ี ๒ (กาญจนดิษฐ์) มีความประสงค์จะ ประกวดราคา 

จ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิงก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีท่ี ๒ (กาญจบดิษฐ์)

จ.สุราษฎร์ธานี ๑ แห่งj fn ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวด 

ราคาคร้ังน้ีเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๙๙,๙๘๑.๒๘ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบแปด

สตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณ่สมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม,เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว 

เน่ืองจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง